



Studentorganisasjonen ved  
Universitetet i Stavanger  
StOr - 971 340 738

### Saksliste Studentparlamentsmøte 06.12.2023

#### **Tilstede studentparlamentet**

Igor Bondarenko, Emad Omar, Mona Watson, Benedicte Molnes, Benjamin Hagen, Ekho Halvorsen, Steffen Sundt Johannessen, Hannah Owe Hope, Farhan Rasheed, Joar Dale Landa, Joar Rodriguez, Thomas Matre, Tomas Bjørn, Hedda Dyrnes., Magnus Solberg, Isabella Fiskå,

**14, 13 og 12 stemmeberettigede i løpet av møtet.**

Venstrealliansen hadde 6 faste pluss 1 vara pga forfall underveis i møtet.

## Saksliste

00/23	Mat	16.00 - 16.30
00/23	Faste punkter på dagsorden	16.30 - 16.50
71/23	Halvårsrapport for arbeidsutvalget	16.50 - 17.10
72/23	Valg av medlem i kontroll og kvalitetskomiteen	17.10 - 17.20
73/23	Valg til Fadderutvalget – nestleder event	17.20 - 17.40
74/23	Fadder – organisasjonsutvikling (diskusjonssak)	17.40 - 18.00
00/23	Pause	18.00- 18.15
75/23	Budsjett for 2024	18.15 - 18.35
76/23	Valg av revisor for 2024	18.35 - 18.40
77/23	Halvårsrapport fra kontroll og kvalitetskomiteen	18.40 - 18.50
78/23	Endring av valgreglementet	18.50 - 19.15
79/23	Endring av vedtekter	19.15 - 19.45
00/23	Pause	19.45 - 20.00
80/23	Fjerne sosialt støttefond	20.00- 20.15
81/23	Nedleggelse av UiS Bistand	20.15 - 20.30
82/23	Cheap-food-resolution	20.30 - 20.40
83/23	Markering av kjønnsnøytrale og HC toaletter på UiS	20.40 – 21.00
00/20	Eventuelt	
00/20	Møteevaluering	

Tiden kan fravike fra sak til sak

### Hilsen Arbeidsutvalget, Studentorganisasjonen StOr ved Universitetet i Stavanger

Joakim Reinshol Ramsland – Leder  
 Jakob Meyer Vevatne – Nestleder  
 Marija Pedersen – Utdanningsansvarlig  
 Mathilde A. Severinsen - Velferd og læringsmiljøansvarlig





## Konstituering

### Valg av møteleder, bisitter og tellekorps

#### Arbeidsutvalget foreslår:

- Møteleder: Sara Bianca Beitz
- Tellekorps: Organisasjonskonsulent og KK

### Godkjenning av innkalling.

Godkjennes med eventuelle merknader som fremkommer i møtet

### Melding av saker under "eventuelt".

Eventuelle nye saker på dagsorden må godkjennes.

AU foreslår å be VA om å trekke saken "Cheap-food-resolution"

Dette pga SiS allerede gjør alt, unntatt punkt 4. Vi ber SiS redegjøre for dette under deres orientering.

AU foreslår å avvise saken om merking av toaletter.

Dette pga at UiS er i gang med merking og saken kan løses uten videre vedtak.

### VA trakk begge sakene.

### Godkjenning av saksliste.

### Godkjenning av protokoll fra forrige møte i Studentparlamentet.

Protokolltilførsel skal leveres skriftlig og leveres møteleder innen sakens avslutning.

### Orienteringer.

StOr AU, Fadder, Universitet styrerepresentanter, SiS og andre

#### Forslag til vedtak:

*Valg av møteleder, innkalling, eventuelle saker, saksliste, dagsorden og protokoll godkjennes med de endringer som måtte fremkomme i møtet.*

*Protokoll fra sist møte manglet en sak – ny protokoll legges ved til møtet 24.02.23.*

*Enstemmig vedtatt med merknad.*

Sak 71/23	Halvårsrapport fra arbeidsutvalget
Saksbehandler	Arbeidsutvalget
Vedlegg	AU's halvårsrapport

## Bakgrunn

Vedlagt ligger halvårsrapporten fra arbeidsutvalget.

Handlingsplanen er et politisk styringsdokument som skal legge føringer for hva Studentorganisasjonen ved Universitetet i Stavanger StOr skal arbeide med og prioritere i perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024. Handlingsplanen er et supplement til eksisterende stillingsbeskrivelser og styringsdokumenter.

## Forslag til vedtak

Studentparlamentet tok rapporten til orientering.

Sak 72/23	Valg av medlem i kontroll og kvalitetskomiteen
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstillinger

### Bakgrunn

I henhold til vedtektene skal det velges ett medlem i Kontroll- og Kvalitetskomiteen fra 1 januar til 31 desember 2024. Stillingen har vært utlyst og kandidatene har hatt muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen. Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur på møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Kandidater får tre minutter til å presentere seg selv.

Valgkomiteens innstilling er vedlagt.

### Forslag til vedtak fra valgkomiteen

Studentparlamentet valgte Jared Laurence til nytt medlem i KK ved akklamasjon.

Sak 73/23	Valg til Fadderutvalget – nestleder event
Saksbehandler	Valgkomiteen
Vedlegg	Innstillinger

### Bakgrunn

Det skal velges en nestleder event for Fadder som skulle ha jobbet i perioden 01 august 2023 – 30 september 2024. Denne saken ble først satt opp på valgmøtet i mai, men vi fikk ikke kandidater. Saken var igjen oppe på parlamentsmøtet i september, men kandidaten som ble valgt har trukket seg. Stillingen har vært utlyst, og kandidatene har hatt muligheten til å bli vurdert av valgkomiteen.

Det er mulighet for å fremme sitt kandidatur på møtet. Dette gjelder også for de som har søkt, men ikke blitt innstilt av valgkomiteen. Potensielle kandidater får tre minutter til å presentere seg selv. Studentparlamentet har mulighet til å stille spørsmål til samtlige kandidater, dersom de skulle ønske dette.

Tre kandidater hadde meldt seg, men en av de hadde trukket seg før møtet.

### Forslag til vedtak

Studentparlamentet valgte Therese Kabaya som nestleder event for Fadder.

Sak 74/23	Fadder – organisasjonsutvikling (diskusjonssak)
Saksbehandler	Fadder
Vedlegg	Ingen

### Bakgrunn

På bakgrunn av mangler nåværende fadderutvalg opplever knyttet til onboarding-prosessen, ønskes det en tydeligere formulering om ansvarsområder knyttet til denne prosessen i vedtektene til StOr og visjonsdokumentet til Fadder. Målet med dette er å sørge for en bedre overlapp fra et fadderstyre til det neste, og dermed forbedre kontinuiteten og profesjonalisere Fadder.

Nåværende formulering i vedtektene til StOr:

Pkt. 8.2 d.

*Avtroppende Faddersjef med styret skal gjennomføre et overlappingsmøte med påtroppende faddersjef. Om ønskelig fra påtroppende faddersjef, bør hovedleverandør inviteres til dette møte.*

Nåværende formulering i visjonsdokumentet til Fadder (under Leder for fadder sine hovedoppgaver):

Pkt. 1.7.

*Gjennomføre overlapp med ny Leder for Fadder. Overlappen bør utføres over en periode på minimum en uke, og hensikten er at ny Leder for Fadder får en grundig gjennomgang av hva det betyr å være leder og hvordan års hjulet for planleggingen vil være.*

#### 1.7.1 Avlevere en omfattende rapport til neste leder for Fadder

I disse to punktene er det kun «Faddersjef/Leder for Fadder» som er oppført med et ansvar knyttet til overlapp med det nye fadderutvalget. I praksis er det likevel Organisasjonsrådgiver (Mikael) som har gjennomført det meste av dette arbeidet.

### Spørsmålene våre er;

Bør alle tre i fadderutvalget få et tydelig ansvar for onboarding av nytt styre?

Ettersom arbeidsutvalgets tre medlemmer har hver sine distinktive rolleansvar,



så vil en horisontal onboarding-prosess gi bedre rom for å gi konkret og konstruktiv opplæring til de enkelte nye medlemmet.

Bør det stilles noen krav til å påbegynne en onboarding-prosess i tidsperioden mellom når det nye Fadderutvalget velges i mai og når Fadderuken til daværende styre gjennomføres i august det samme året?

Det har blitt både uttalt og nedfelt i tidligere rapporter at onboarding-prosessen ikke har vært tilfredsstillende eller optimal. Ettersom dette problemet ser ut til å vedvare, er det ønskelig å se på muligheter for at overlappen til påtroppende fadderutvalg blir mer strukturert og kvalitetssikret.

Bør det stilles krav til innhold eller formatering i Fadderrapporten?

- De foregående års rapporter har hatt svært varierende form og fremtoning. Dermed blir den enkelte rapport kun delvis sammenlignbar med de foregående. I dag er rapportene skrevet med en relativt løs tone, og hvor kun tilfeldige - om noen - essensielle aspekter tas frem. Rapportformatet burde vært kjent for studenter på et universitet. Det vil også være i studentenes interesse å kunne skrive en formell rapport på hvordan Fadder 20XX foregikk, all den tid man gjerne må skrive en rapport senere i arbeidslivet også.

#### Forslag til vedtak

Ingen forslag – kun diskusjonssak

**Pause etter denne saken**



Sak 75/23	Budsjett 2024
Saksbehandler	Organisasjonskonsulent
Vedlegg	Budsjett 2024

### Bakgrunn

I forbindelse med overgangen til et nytt år skal Studentparlamentet vedta budsjettet for det kommende året. Budsjettet for 2024 legger opp til mest mulig normal drift. Tilskuddet fra UiS er ikke bekreftet, da sakspapirene til UiS styret ikke er klare, og dermed har vi ikke disse før etter at sakspapirene er sendt ut. Men vi har prøvd å estimere så godt vi kan.

Ut over dette så presenteres de ulike satsingene i budsjettet i plenum. Studentparlamentet oppfordres til å stille spørsmål og debattere ønskede satsninger, både i dette budsjettet og eventuelle refleksjoner for revideringen som kommer på nyåret.

### Forslag til vedtak

Studentparlamentet vedtok StOrs budsjett for 2024 enstemmig,

Isabella og Magnus gikk før denne saken.

Sak 76/23	Valg av revisor for 2024
Saksbehandler	Organisasjonskonsulent
Vedlegg	

### Bakgrunn

I henhold til styringsdokumentene skal studentparlamentet velge revisor for 2024. AU har innstilt på Credo Revisjon som revisor. Vi har brukt Credo til revisjon siden 2019, etter anbefalinger fra regnskapsfører. AU er fornøyd med både prisnivå og jobben de har gjort tidligere.

### Forslag til vedtak

Studentparlamentet velger Credo Revisjon som revisor for 2024. Honorar godkjennes så lenge det er innenfor budsjettrammen fastsatt i budsjettet som vedtas for 2024.

Enstemmig.

Sak 77/23	Halvårsrapport fra kontroll og kvalitetskomiteen
Saksbehandler	Kontroll og kvalitetskomiteen
Vedlegg	Halvårsrapport KK høst 2023

**Bakgrunn**

Etter vedtektene §7.3, første ledd, bokstav h., skal kontroll og kvalitetskomiteén (KK) legge frem en rapport til Studentparlamentet hvert semester. Vedlagt finner dere halvårsrapporten til KK for høstsemesteret 2023.

**Forslag til vedtak**

Tatt til orientering

Sak 78/23	Endringer i valgreglement
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	Valgreglement

### Bakgrunn

De siste årene har valg av universitet styrerepresentanter skjedd ved urnevalg hvor alle studenter ved UiS har stemmerett. Dette var før en oppgave parlamentet hadde, men man ønsket å gjøre prosessen mer demokratisk og valgte derfor å prøve ut urnevalg. Vi har nå hatt urnevalg ved 2-3 valgrunder. Dessverre ser vi at valgdeltakelsen på dette valget er svært lav (+/- 5%). Dette skyldes nok flere ting, men en hovedårsak er nok at valget er i mai, da de aller fleste er opptatt med eksamen. Derfor ønsker vi å gå tilbake til at det er studentparlamentet som velger universitetstyrerepresentanter på valgmøte, gjennom en innstilling fra valgkomiteen. Vi tror dette kan sikre en bedre kvalitet i prosessen.

Endringene i denne valgprosessen skjer i kapittel 4.

Nedenfor er det også et par andre foreslåtte endinger, med begrunnelse.

Forslag:

### Kapittel 4 – Valg av studentrepresentanter til universitetsstyret

#### 4.1 Generelle bestemmelser om valg av studentrepresentanter til universitetsstyret

(1) Valg av studentrepresentanter til universitetsstyret skal foregå som et personvalg i studentparlamentet etter en innstilling fra valgkomiteen.

(2) Det skal velges én fast og én vara fra hvert kjønn, og det gjennomføres to valg, ett for hvert kjønn.

(2) Valget må gjennomføres på StOrs Valgmøte

#### 4.2 Valgbarhet og stemmerettighet

(2) Studenter ved UiS kan velges til universitetsstyret, dersom de:

a. har betalt semesteravgift i det semesteret de stiller til valg.

b. sitter i heltidsverv i StOr.

c. sitter i heltidsverv i NSO eller andre nasjonale studentorganisasjoner og har studierett på UiS det kommende studieåret.



d. ikke strider med StOrs vedtekter §11.5 når en inntreer i vervet.

## 2.8 Valgkamp

NY:

### 2.8.6

Lister som får økonomisk støtte til valgkamp fra andre studentorganisasjoner, linjeforeninger eller eksterne organisasjoner plikter å informere StOr om dette.

### Begrunnelse

Etter som studentparlamentet skal behandle driftsmidler for tilknyttingsorganisasjoner til StOr mener vi det er viktig at StOr AU har innsikt i potensiell økonomisk støtte som lister får av organisasjonene. Dette i første omgang for å overvåke om det er noe som skjer og for å kunne ta vurderinger om man trenger et strengere regelverk rundt økonomisk støtte under valget.

### Endre 2.8.6 til 2.8.7, og legge til:

Listenes valgstand kan ikke brukes som stemmelokale. Dette gjelder også ved bruk av QR-koder

### Begrunnelse

Vi ser at flere lister ikke oppholder dunnene regelen. Derfor ønsker vi å presisere at dette også gjelder ved bruk av QR koder. Det har også blitt diskutert om punktet skal fjernes i sin helhet, da dette er vanskelig å håndheve.

## Forslag til vedtak fra AU

### **Endre 2.8.6 til 2.8.7, og legge til:**

Listenes valgstand kan ikke brukes som stemmelokale. Dette gjelder også ved bruk av QR-koder

### ~~Forslag fra VA:~~

~~Endring av 2.8.6 istedet for forslaget som ligger i sakspapirene ("Endre 2.8.6 til 2.8.7, og legge til: Listenes valgstand kan ikke brukes som stemmelokale. Dette gjelder også ved bruk av QR-koder")~~

### Forslaget er

#### 1) Nytt kulepunkt under 2.8.6

Det er ikke tillat å presse noen til:

- å stemme i studentvalget
- å stemme på en spesifikk liste
- å stemme på en spesifikk person.

#### 2) Et kulepunkt:

Studenter skal ikke bli oppfordret til å stemme ved valgstandene til listene.

### **Studentparlamentet vedtok**

ikke å endre 4.1.1. 7 stemte for, 6 mot. Krever 2/3 flertall.

å endre 4.2, b, c og d. 13 stemte for.

å legge til ny 2.8.6 med ny tekst. 13 stemte for.

å stryke (gamle) 2.8.6 i sin helhet med 10 stemmer.

Sak 79/23	Endring av vedtekter
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	Vedtekter

### Bakgrunn

På dette møtet foreslår AU en rekke forslag til vedtektsendringer. Bakgrunnen til dette er at vi ønsker å gå tilbake til at parlamentet velger studentrepresentantene til UiS-styret. I tillegg så har vi sammen med KK kommet frem til en rekke mindre justeringer av vedtektene.

### 3.1 StOrs organer

(2) StOr består av:

Legge til nytt punkt c, over organisasjonskonsulent:

c. Fadderutvalget

### **Begrunnelse:**

Skille mellom Fadderstyret og fadderutvalget. Det ligger mer ansvar på Fadderutvalget.

### 3.3 valgbarhet

Dagens ordlyd: b. Sitter i heltidsverv på UiS

Ny ordlyd: b Sitter i heltidsverv i StOr

Dagnes ordlyd: c. Sitter i heltidsverv i NSO og har studierett på UiS der kommende studieåret.

Ny Ordlyd: c. sitter i heltidsverv i NSO eller andre nasjonale studentorganisasjoner og har studierett på UiS det kommende studieåret.



### **Begrunnelse:**

Det er ingen heltidsverv på UiS. Heltidsvervene er knyttet til StOr som er en egen organisasjon, derfor greit å presisere dette.

Vi ønsker at Studenter som tar på seg andre nasjonale heltidsverv i studentorganisasjoner som NSF eller SAIH også skal ha muligheten til å stille til verv.

### 4.3 StOrs politiske dokumenter

Legge til plattformene under handlingsplan, over resolusjoner.

Fjerne politiske arbeidsdokumenter.

Endre navn til "Retningslinjer og visjoner for Fadder".

### **Begrunnelse**

De tre plattformene bør ha en eksplisitt plass i de politiske dokumentene. At de ikke er nevnt her regnes som en glipp. Politiske arbeidsdokumenter brukes ikke. Visjoner for Fadder er et gammelt navn på dette dokumentet.

### 5.1 Generelle bestemmelser

Nytt punkt (4)

Det skal avholdes et tildelingsmøte for driftsmidler innen 15. Februar

Nytt punkt (5)

Det skal avholdes et valgmøte innen 31 Mai

### **Begrunnelse**

(4) er en frist som ble vedtatt i retningslinjer for driftsmidler, og vi tenker det er greit at dette også festes i vedtektene.

(5) Dette har vært praksis i mange år, greit å få det festet i vedtektene.

### 5.3.1 - (4)

Legge til Fadderutvalget som nytt punkt d, over organisasjonskonsulent.

Stryke dagens punkt: j. AU i velferdstinget

Bytte ut med: j. faste studentrepresentanter i fakultetstyrer

### **Begrunnelse:**

Velferdstinget har ikke lenger at arbeidsutvalg. Etter StOrganisering's prosjektet har det vært et ønske å involvere tillitsvalgte i kvalitetssystemet noe mer i parlamentets drift. Vi ser på det som





hensiktsmessig å starte dette med nå i 2024 med et nytt parlament. Mangelen på fadderutvalget er nok en glipp på dette punktet også. Vi har sendt ut innkalling til fadder så langt den organisatoriske hukommelsen rekker.

## 5.3.3 – (2)

Nytt punkt: c. Faste Studenter i fakultetstyrer

Stryke (3) og flytte (3) a Fadderutvalget til nytt punkt d under 5.3.3 - (2)

### **Begrunnelse:**

Sikre at fakultet representantene har en reell mulighet til å delta.

Vi ønsker å fjerne det arbitrære skille mellom AU og Fadderutvalget hos parlamentet. Slik at Fadderutvalget er likestilt med StOr AU med rettigheter.

## **5.4 Studentparlamentet skal**

(1) Velge

Endre “medlemmer i arbeidsutvalget” til “Arbeidsutvalget”

Legge til “Universitetsstyret” som nytt punkt d, over “Studentrepresentanter til UiS sine...”

Endre på linje 181-182 til: Punkt b-e velges på studentparlamentets valgmøte.

### **Begrunnelse**

Formuleringen var rar uten denne endringen. Valg til universitetsstyret er foreslått endret – og hører hjemme i denne delen av vedtektene. De to andre endringene er følge-endringer.

## **Forslag til vedtak**

### **Forslag 1:**

AU strøk de foreslåtte endringene i 5.4, basert på forrige sak.

Studentparlamentet vedtok de foreslåtte endringene i vedtektene i sin helhet med 12 stemmer.

Arbeidsutvalget fikk redaksjonell fullmakt til å endre skrivefeil og andre språklige mangler i vedtektene.

**Pause etter denne saken**

Sak 80/23	Fjerne sosialt støttefond
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	Ingen

### Bakgrunn

Årsaken til at AU og studentparlamentet valgte å opprette sosialt støttefond var at det var lite aktivitet blant studentorganisasjonene og linjeforeningene under pandemien, kombinert med at det var store bekymringer knyttet til studentenes helse og trivsel. Per i dag så har arbeidsutvalget fått ansvar for å tildele driftsmidler til organisasjonene på UiS fra Velferdstinget, noe som gjør at vi har mindre kapasitet til å tildele via sosialt støttefond. I tillegg så ser vi at denne ordningen har truffet enkelte organisasjoner og bommet på andre. Vi mener derfor at det er bedre å fokusere arbeidet på en ordning, fremfor to. Vi har i tillegg planer for å utvikle engasjertforum til å inkludere økonomisk opplæring, samt å organisere kursing i å skaffe eksterne midler. Den siste årsaken til at vi foreslår å fjerne denne ordningen er rett og slett knyttet til økonomi, da dette er mye penger i et trangere budsjett, og vi har rett og slett ikke råd til å videreføre denne ordningen.

### Forslag til vedtak

Studentparlamentet vedtar å fjerne det sosiale støttefondet. Arbeidsutvalget får redaksjonell fullmakt til å oppdatere vedtekter og styringsdokumentene

(krever 2/3 flertall)

Vedtatt med 11/12 stemmer.

Sak 81/23	Legge ned UiS Bistand
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	Ingen

### Bakgrunn

Etter at studentparlamentet valgte å gi midlene som samles inn fra studentene over semesteravgiften til SAIH, så er det ikke behov for å opprettholde UiS Bistand som organisasjon. Da det heller ikke ble valgt medlemmer til denne organisasjonen på valgmøtet. UiS Bistand har heller ikke hatt et eget organisasjonsnummer i brønnøysundregisteret, så selve lovligheten i å tildele midler via denne organisasjonen er i beste fall tvilsom. Arbeidsutvalget anbefaler derfor å legge denne ned.

### Forslag til vedtak

Studentparlamentet vedtar å legge ned UiS Bistand. Arbeidsutvalget får redaksjonell fullmakt til å oppdatere vedtekter og styringsdokumentene slik at UiS Bistand fjernes fra alle styringsdokumenter. (krever 2/3 flertall)

**Vedtaket må gjøres to ganger, så denne saken vil behandles på nytt i 2024 for å tre i kraft.**

Vedtatt med 9 stemmer for og 3 mot.

Sak 82/23	Cheap-food-resolution
Saksbehandler	Venstrealliansen
Vedlegg	Cheap food resolution

### Bakgrunn

Ventrealliansen har sendt inn sak, arbeidsutvalget ber VA om å trekke saken under konstituering.

### Forslag til vedtak

Saken ble trukket



Sak 83/23	Markering av kjønnsnøytrale og HC toaletter på UiS
Saksbehandler	Venstrealliansen
Vedlegg	Markering av kjønnsnøytrale og HC toaletter på UiS

## Bakgrunn

Ventrealliansen har sendt inn sak, arbeidsutvalget ber VA om å trekke saken under konstituering.

Forslag til vedtak

Saken ble trukket

Eventuelle saker

Møteevaluering

